
                   ２０２０年９月 

奨学生・学校関係者の皆様方へ 

 

公益財団法人 富本奨学会 

理事長 辻  悟一 

 

平素は弊会事業のために格別のご支援を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

 

当奨学会も３４年目を迎えて、ますます発展・充実しご期待にお応え出来るよ

う、役職員一同鋭意努力いたしております。 

例年であれば１０月下旬頃に、奨学生諸氏を激励し一層学習に専念していた

だくため、また、学生諸氏のご意見・ご感想をお聞きして当奨学会の運営の参

考にもさせていただきたくことを目的として懇談会を開催いたしておりました。   

残念ながら、本年におきましては、コロナ禍の影響が継続していることを勘

案しまして、懇談会を中止とすることを決定しました。 

 

上記の趣旨ご理解頂きますようにお願い致します。 

 

敬具 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


